

CONCEJO DELIBERANTE

Profesor Salvador Mazza

Av. 9 de Julio Esq. Almte. Brown

## ORDENANZA Nº 009/2.017.-

## VISTO:

El Expte. Nº 0110068-110918/2017-0 de fecha 16/05/2.017 del Instituto Provincial de Vivienda, remitiendo Resolución Nº 0436/17-Nota de Despacho Nº 093/17, ingresado al Municipio por Expte. 3002/17, y,.-------

## CONSIDERANDO:

Que, el Instituto Provincial de Vivienda Salta dona los terrenos con destino a calles y ochavas, del inmueble ubicado en la localidad de Salvador Mazza, Dpto. San Martin, y que se construyó el Barrio 60 Viviendas por Obra Pública Nº 1.435 A, Resolución IPV Nº 56/2007, en dicha localidad, con dominio inscripto a nombre del Instituto Provincial de Desarrollo Urbano y Vivienda, cuya Nomenclatura Catastral es la siguiente: Matricula Nº 29.646, Manzana 3, Parcela 2b, Sección G, donde se emplazaron sesenta unidades habitacionales.------

## POR ELLO:

EL CONCEJO DELIBERANTE DE PROFESOR SALVADOR MAZZA
EN USO DE LAS FACULTADES
ORDENA.-



Profesor Salvador Mazza

Av. 9 de Julio Esq. Almte. Brown

ARTICULO 2º.- Remitir copia de la presente al Departamento Ejecutivo Municipal.----

ARTICULO 3º.- Cúmplase, Comuníquese, Registrese y Archívese-----

Refael Ricerno Ruiz
Secretario Lucia Farbanda delen ibañes
Concejo Deliberario Salvador Mazza

Lucia Farbanda delen ibañes
Concejo Matteriorio Salvador Mazza

Lucia Farbanda delen ibañes
Concejo Matteriorio Salvador Mazza

Concejo Matteriorio Salvador Mazza

Concejo Matteriorio Salvador Mazza

Concejo Matteriorio Salvador Mazza

Concejo Jacob Matteriorio Salvador Matteriorio Salvador